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Republika Kosova - Opstina Vitina

Republic of Kosovo _ fil_ﬁ/& // j"’f’?, S Municipality of Viti/na

Bazuar né nenin 122 shkronja d) (& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kuvendit t&
Republikés s¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 2008/28 dhe nenit 36.1 dhe 36.2 shkronja 2) t& Statutit
t€ Komunés sé Vitisé nr 01-013/491 t& dates 21.04.2011, Kuvendi i Komunés s¢ Vitisg ne
seancén e mbajtur mé 09.11.2015 aprovon kété:

VENDIM
PER SHPALLIJEN E DISKUTIMIT PUBLIK PER PROPOZIM RREGULLOREN MBI
PERSHKRIMIN E DETYRAVE TE PUNES TE PUNETOREVE ARSIMOR DHE ORGANIZIMIN
EPUNES NE INSTITUCIONET EDUKATIVO-ARSIMORE N KOMUNEN E VITISE

L.
Me kété¢ vendim, Kuvendi i Komungs sa Vitis¢, SHPALL diskutim publik pér
propozim Rregulloren mbj pérshkrimin e detyrave t& punés (& punétoréve arsimore dhe
Organizimin e punés né institucionet edukativo arsimore né Komunén e Vitisé.

II.

Propozim Rregullorja mbi pérshkrimin e detyrave t& punés & punétoréve arsimore dhe
organizimin e punés né institucionet edukativo arsimore né Komunén e Vitisé, do & jepet n&
diskutim publik deri me¢ 20 néntor 2015

I1I.
Debati me publikun do t& mbahet mé& 20 néntor 2015 ng ora 10,% ng salleén e Kuvendit t&
Komunés sg Vitisg,
IV.

Té drejte pjesémartje né diskutim publik kané t& gjithe qytetarét e interesuar, organet dhe
institucionet e Komunés s€ Vitisé,

VI
Materiali lidhur me propozim Rregulloren mbj pérshkrimin e detyrave t& punés té
punétoréve arsimore dhe organizimin e punés né insti tucionet edukativo arsimore n& Komunén e

VII.
Ky vendim hyn n& fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés s& Vitisg,
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